
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 29.12.2022 № 1335
р.п. Парфино

О назначении публичных 
слушаний по рассмотрению 
проекта внесения изменений в 
генеральный план Парфинского 
городского поселения 

В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского 
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения 
изменений в генеральный план Парфинского городского поселения в 
следующих населенных пунктах:

1 Парфинское 
городское поселение

24.01.2023
в 14 ч. 30 мин.

Администрация Парфинского 
муниципального района

рп. Парфино ул. Карла Маркса 
д. 60, малый зал

2 д. Конюхово 24.01.2023
в 15 ч. 50 мин.

Администрация Парфинского 
муниципального района

рп. Парфино ул. Карла Маркса 
д. 60, малый зал

2. Назначить заведующего отделом архитектуры и муниципального 
контроля Администрации Парфинского муниципального района Н.О. 
Иванову, ответственной за проведение публичных слушаний, указанных в п. 
1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального 
района В.В. Дементьева.



Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 29.12.2022 16:31
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                                


